PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO
QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 15ª REGIÃO

EDITAL Nº 24/2020

A  DESEMBARGADORA  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO
TRABALHO  DA  15ª  REGIÃO,  tendo  em  vista  o  Edital  nº  01/2018  de  Abertura  de
Inscrições do Concurso Público para provimento de cargos vagos do Quadro Permanente de
Pessoal da Secretaria deste Tribunal e à formação de cadastro de reserva, publicado no Diário
Oficial da União, na edição de 09 de março de 2018, RESOLVE:

1.  Inserir na  lista  de  aprovados  dos  Candidatos  Autodeclarados  Negros  o  candidato
MARCELO BRITTO CODATO (SUB JUDICE), inscrição nº 0004204d, com total de pontos
de 361,49,  na 1ª posição  para o cargo de Analista Judiciário – Área Judiciária  – Polo de
Classificação: Bauru, em cumprimento à tutela de urgência concedida nos autos do Processo
nº 5001718-77.2019.4.04.7001.

2.  Inserir na  lista  de  aprovados  dos  Candidatos  Autodeclarados  Negros  o  candidato
MARCELO SANTOS SOUZA (SUB JUDICE), inscrição nº  0050868i,  com total de pontos
de 313,93,  na 3ª posição  para o cargo de Analista Judiciário – Área Judiciária  – Polo de
Classificação:  Piracicaba,  em  cumprimento  à  tutela  de  urgência  concedida  nos  autos  do
Processo nº 5005337-29.2019.4.03.6100.

Campinas, 2 de dezembro de 2020.

GISELA RODRIGUES MAGALHÃES DE ARAUJO E MORAES
Desembargadora Presidente